

## PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE DE LUCAS DO RIO VERDE - MT

## PROCESSO DE SELEÇÃO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA EM MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE – 2024 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 3ª CHAMADA

A Secretaria Municipal de Saúde (SMS) de Lucas do Rio Verde (LRV), estado do Mato Grosso (MT) por meio da Comissão de Residência Médica (COREME) de Lucas do Rio Verde - MT, no exercício de suas atribuições e obedecendo às determinações estabelecidas na Resolução no 04/2007, de 23 de outubro de 2007, da Comissão Nacional de Residência Médica (CNRM) e na Resolução no 02/2015, de 27 de agosto de 2015, da CNRM, vem convocar para matrícula imediata a CLASSIFICADA abaixo relacionada, do Processo Seletivo, Edital 001/2023, para ingresso no Programa de Residência em Medicina de Família e Comunidade da Prefeitura Municipal de Lucas do Rio Verde/MT, que terá início de suas atividades no dia 01 de março de 2024. Os mesmos deverão procurar a Escola de Saúde Pública Municipal (ESPM), para realização de suas inscrições nos dias 07 e 08 de fevereiro de 2024. A sala da ESPM fica no Espaço Saúde, localizado na Av. Mato Grosso, 1925 S, Jardim das Palmeiras (próximo a igreja Rosa Mística), e, seu horário de atendimento é das 07:00 h às 11:00 h e das 13:00 h às 17:00 h. Para a realização da matrícula o candidato deverá apresentar todas as documentações exigidas no Edital 001/2023. Após efetivação da matrícula, é de responsabilidade do candidato (a) em realizar o preenchimento da ficha cadastral e entrega dos documentos exigidos (entrega dos formulários no ato da inscrição) no departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Lucas do Rio Verde, que fica localizado na Av. América do Sul, 2500 S- Lot. Parque dos Buritis, Lucas do Rio Verde – MT e, seu horário de atendimento é das 07:00 h às 13:00 h.

Classificação	Nome	Data de nascimento	Nota	Situação
10°	Isabella Chaves dos Santos Silva	29/01/1997	67.5	Classificada/ Convocada

Lucas do Rio Verde-MT, 06 de fevereiro de 2024

Maria Rozilene Mendes Cardoso Supervisora do PRMFC/LRV e Coordenadora COREME/LRV CRM/MT 8670 / RQE 4629

COREME-LRV